
 

   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA – AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI 

Settore Relazioni Internazionali, Iscrizione Studenti Internazionali E Welcome Office 

Via dell’Università 25 89124 Reggio Calabria – 09651691264 – erasmus@unirc.it 

Il RETTORE 

 
VISTI Lo Statuto dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria emanato con Decreto Rettorale 

n. 92 del 29/03/2012, pubblicato sulla GU n. 87 del 13 aprile 2012 e ss.mm.ii., ed in particolare l’art. 8 
punto b e gli artt. 16 co. 7 lett. m;  
 

l’art. 165 del Trattato sul funzionamento dell’Unione Europea, che afferma che l’Unione “contribuisce allo 
sviluppo di un’istruzione di qualità” mediante una serie di azioni tendenti allo sviluppo di una dimensione 
europea dell’istruzione, sostenendo in particolare il miglioramento dell’insegnamento delle lingue, 
l’incoraggiamento della mobilità degli studenti ed insegnanti, un migliore riconoscimento degli studi 
effettuati all’estero ed in genere un più intenso scambio di informazioni ed esperienze sui sistemi di 
istruzione nell’ambito dell’intera Comunità; 
 

il REGOLAMENTO (UE) 2021/817 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO del 20 maggio 2021 
istitutivo del nuovo Programma Erasmus+ per il periodo del QFP 2021-2027; 
 

l’Erasmus Charter for Higher Education, rilasciata per il Programma Erasmus+ all’Università degli Studi 
Mediterranea di Reggio Calabria dalla Commissione Europea per il periodo 2021-2027; 
 
la Convenzione n. 2023-1-IT02-KA131-HED-000127198, stipulata o l’Agenzia Nazionale Indire pe la 
realizzazione del Progetto Erasmus+ Call 2023;   
 

il Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la finanza e la contabilità emanato con D.R. n. 122 del 9 
maggio 2017; 
 

il Piano Strategico di Ateneo 2024-2026; 
 
il Bando di selezione per Mobilità Erasmus + Long term e Short term Traineeship a.a. 2024/2025- D.R. 427 
del 11/12/2024 pubblicato nell’albo online n. di repertorio 227/2025 – Prot. n. 6607/2025 del 26/02/2025 
e nella Sezione Amministrazione Trasparente del sito di Ateneo alla pagina 
https://unirc.portaleamministrazionetrasparente.it/index.php?id_oggetto=22&id_doc=25358; 
 
il D.R. 24 del 30/01/2025 che modifica l’art. 12 del bando de quo; 
 
il D.R. 90 del 20/03/2025 che approva le graduatorie provvisorie degli studenti ammessi e invita i 
candidati a prendere visione delle stesse dando loro la possibilità di presentare entro 3 gg. eventuali 
istanze di revisione; 
 

CONSIDERATO che non sono pervenute istanze di revisione dei punteggi o degli importi da assegnare già inseriti nella 
graduatoria provvisoria; 

VISTO l’art. 12 del D.R. n. 427/2024 del 11/12/2024, modificato con D.R. 24 del 30/01/2025 il quale prevede che 
[….] Successivamente sarà pubblicata sull’Albo online e alla pagina del portale dell’Amministrazione 
Trasparente la graduatoria definitiva e i candidati risultanti Assegnatari dovranno presentare l’accettazione 
alla mobilità...[...] 
 

RAVVISATA l’urgenza di procedere all’approvazione delle graduatorie definitive al fine di consentire l’avvio delle mobilità 
in tempi utili; 
 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 
 

SENTITA la prorettrice vicaria Prof.ssa Francesca Fatta; 
 

        
DECRETA 

 
Art. 1 Sono approvati gli atti relativi al Bando di selezione per Mobilità Erasmus + Long term e Short term Traineeship a.a. 
2024/2025 - D.R. 427 del 11/12/2024;  
 
 

 

https://unirc.portaleamministrazionetrasparente.it/index.php?id_oggetto=22&id_doc=25358


 

   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA – AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI 

Settore Relazioni Internazionali, Iscrizione Studenti Internazionali E Welcome Office 

Via dell’Università 25 89124 Reggio Calabria – 09651691264 – erasmus@unirc.it 

Art. 2 Sono approvate le graduatorie definitive degli studenti Assegnatari di borsa Erasmus+, per le destinazioni, i giorni e fino 
all’ammontare indicato a fianco di ciascuno, come da tabelle allegate al presente decreto quali parti integranti, recanti altresì le 
matricole degli studenti Idonei non assegnatari e degli Esclusi; 

 
Art. 3 È autorizzato il pagamento delle borse Erasmus+ - Mobilità Traineeship agli studenti assegnatari che accetteranno la 
mobilità e perfezioneranno la stipula dell’Accordo Finanziario secondo quanto previsto nel bando e comunque entro le 
tempistiche che saranno comunicate dall’Area Relazioni Internazionali.  
Gli importi delle borse di cui al finanziamento concesso con il sostegno dell’Unione Europea come sopra assegnate saranno 
erogati ai beneficiari in due soluzioni:  

- l’80% dell’importo sarà erogato successivamente alla firma dell’Accordo Finanziario di mobilità tra lo studente e 
l’Università Mediterranea; 

- il 20% restante verrà erogato al rientro dalla mobilità e previa presentazione della documentazione descritta all’art. 3.1 
del bando. 

Si subordina il pagamento delle borse allo svolgimento della mobilità secondo le regole dell’Unione Europea. 

 
I pagamenti di cui sopra saranno disposti mediante comunicazione degli uffici competenti dell’Area Relazioni Internazionali e 
servizi linguistici agli uffici competenti dell’Area Risorse finanziarie e bilancio secondo le regole stabilite dal progetto. 

 

La spesa di cui al presente decreto graverà sulle risorse di cui al progetto Erasmus + n. 2023-1-IT02-KA131-HED-000127198, 
codice preimpegno 2023/5863. 
 
Art. 4 Per quanto non espressamente regolamentato dal presente decreto, valgono le disposizioni di cui al Bando di selezione 
per Mobilità Erasmus + Long term e Short term Traineeship a.a. 2024/2025- Progetto 2023-1-IT02-KA131-HED-000127198- 
approvato con D.R. 427 del 11/12/2024 e ss.ii.mm. 
 

Si autorizzano gli uffici per tutti gli atti consequenziali. 

 
 
La Responsabile Settore Mobilità Internazionale, 
Iscrizione studenti internazionali e Welcome office 

Monica Assunta Montenero 

 

 

La Responsabile Area Relazioni Internazionali  
e Servizi Linguistici  

Dott.ssa Daniela Dattola 
 
 
 

 

Il Direttore Generale 
Ing. Pietro Foti 

 
  

 

 
Il Rettore 

Prof. Giuseppe Zimbalatti 

 



   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA – AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI 

Settore Relazioni Internazionali, Iscrizione Studenti Internazionali E Welcome Office 

Via dell’Università 25 89124 Reggio Calabria – 09651691264 – erasmus@unirc.it 

 
DIPARTIMENTO DI AGRARIA 

N. Matricola 

 Valutazione 
carriera 

dello 
studente (da 
0 a 20 punti) 

Valutazione 
del Learning 
Agreement 

for 
Traineeship 
(da 0 a 20 

punti) 

Competenze 
linguistiche 
(da 0 a 10 

punti) 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

Status 
Studente 

(idoneo - non 
idoneo) 

Paese di 
svolgimento 

della 
mobilità 

Città Ente Giorni 

Numero dei 
CFU  
da 

riconoscere a 
conclusione 

della mobilità; 

Supporto 
individuale 

Contributo 
integrativo 
per i costi 
di viaggio 

Contributo 
integrativo 

una 
tantum 

Totale NOTE 

1 201088 18,87 20 10 48,87 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 €     553,00 €   

2 1002340 16,35 20 10 46,35 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 €   

3 205036 20 20 4 44 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 €   

4 201110 19,27 20 4 43,27 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

SPAGNA Valencia 
GINKGO 

EDUCACIÓN 
S.L. 

7 3 553,00 €     553,00 € 

INTEGRARE 
LEARNING 
AGREEMENT 
CON FIRMA 
TIROCINANTE + 
COMPANY 
AGREEMENT 

5 206007 18,55 20 2 40,55 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 €     553,00 € 
INTEGRARE CON 
COMPANY 
AGREEMENT 

6 205809 20 20 0 40 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 € 

INTEGRARE 
LEARNING 
AGREEMENT 
CON DATI + 
FIRMA 
TIROCINANTE 

7 201102 18,63 20 0 38,63 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga Instituto de 7 3 553,00 €     553,00 €   



   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA – AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI 

Settore Relazioni Internazionali, Iscrizione Studenti Internazionali E Welcome Office 

Via dell’Università 25 89124 Reggio Calabria – 09651691264 – erasmus@unirc.it 

Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

8 205991 18,55 20 0 38,55 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 € 
INTEGRARE CON 
COMPANY 
AGREEMENT 

9 204551 18,55 20 0 38,55 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 € 

INTEGRARE 
LEARNING 
AGREEMENT 
CON DATI + 
FIRMA 
TIROCINANTE 

10 201445 18,54 20 0 38,54 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 €     553,00 €   

11 205992 18,36 20 0 38,36 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 € 

INTEGRARE 
LEARNING 
AGREEMENT 
CON FIRMA + 
COMPANY 

12 201504 18,07 20 0 38,07 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 €   

13 201521 17,98 20 0 37,98 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 €     553,00 €   

14 200990 17,87 20 0 37,87 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 €   

15 201084 17,87 20 0 37,87 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga Instituto de 7 3 553,00 €     553,00 € INTEGRARE CON 



   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA – AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI 

Settore Relazioni Internazionali, Iscrizione Studenti Internazionali E Welcome Office 

Via dell’Università 25 89124 Reggio Calabria – 09651691264 – erasmus@unirc.it 

Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

COMPANY 
AGREEMENT 

16 204784 17,45 20 0 37,45 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 €   

17 201182 17,33 20 0 37,33 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 €   

18 201487 17,26 20 0 37,26 ASSEGNATARIO SPAGNA Valencia 
GINKGO 

EDUCACIÓN 
S.L. 

7 3 553,00 €     553,00 €   

19 1003521 13,22 20 4 37,22 ASSEGNATARIO SPAGNA Valencia 
GINKGO 

EDUCACIÓN 
S.L. 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 €   

20 200733 16,97 20 0 36,97 ASSEGNATARIO SPAGNA Valencia 
GINKGO 

EDUCACIÓN 
S.L. 

7 3 553,00 €     553,00 €   

21 1013404 16,83 20 0 36,83 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 € 

LAUREANDO 
23/24 - 
INTEGRARE CON 
COMPANY 
AGREEMENT 

22 205990 12,73 20 4 36,73 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 € 
INTEGRARE CON 
COMPANY 
AGREEMENT 

23 204765 16,73 20 0 36,73 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 €   

24 1010893 16,44 20 0 36,44 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 

7 3 553,00 €     553,00 € 
LAUREANDO 
23/24 



   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA – AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI 

Settore Relazioni Internazionali, Iscrizione Studenti Internazionali E Welcome Office 

Via dell’Università 25 89124 Reggio Calabria – 09651691264 – erasmus@unirc.it 

"La Mayora" 
(IHSM) 

25 1011719 16,37 20 0 36,37 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 €     553,00 € 
LAUREANDO 
23/24 

26 204788 16,18 20 0 36,18 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 € 275,00 € 100,00 € 928,00 €   

27 1006582 16,01 20 0 36,01 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 €     553,00 € 
LAUREANDO 
23/24 

28 1006703 15,51 20 0 35,51 ASSEGNATARIO SPAGNA Malaga 

Instituto de 
Hortofruticola 
subtropical y 
Mediterránea 
"La Mayora" 

(IHSM) 

7 3 553,00 €     553,00 € 
LAUREANDO 
23/24 

TOTALE ASSEGNABILE 21.109,00 €  

1009320 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA – AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI 

Settore Relazioni Internazionali, Iscrizione Studenti Internazionali E Welcome Office 

Via dell’Università 25 89124 Reggio Calabria – 09651691264 – erasmus@unirc.it 

 
DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E DESIGN (DAeD) 

N. Matricola 

Valutazione 
carriera 

dello 
studente 

 (da 0 a 20 
punti) 

Valutazione 
del 

Learning 
Agreement 

for 
Traineeship  
(da 0 a 20 

punti): 

Competenze 
linguistiche  
(da 0 a 10) 

PUNTEGGI
O TOTALE 

Status studente Paese Città Ente Mesi Giorni 

Numero dei 
CFU  
da 

riconoscere 
a 

conclusione 
della 

mobilità 

 Supporto 
individuale  

 Contributo 
integrativo per 

i costi di 
viaggio  

 Contributo 
integrativo una 

tantum  
 Totale  Note 

1 205591 19,67 20 6 45,67 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

2 1013363 18,89 20 6 44,89 ASSEGNATARIO 
REPUBBLICA 

CECA 
Praga 

Czech Technical 
University in 

Prague 
  7 

2 
553,00 €      553,00 €    

3 202715 18,73 20 6 44,73 ASSEGNATARIO 
REPUBBLICA 

CECA 
Praga 

Czech Technical 
University in 

Prague 
  7 

2 
553,00 €  275,00 €  100,00 €  928,00 €  CREDITI F COMPLETI 

4 204076 18,4 20 6 44,4 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

5 204267 20 20 4 44 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €      474,00 €    

6 203689 17 20 6 43 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

7 1012784 18,73 20 4 42,73 ASSEGNATARIO 
REPUBBLICA 

CECA 
Praga 

Czech Technical 
University in 

Prague 
  7 

2 
553,00 €  275,00 €  100,00 €  928,00 €    

8 1011109 18,51 20 4 42,51 ASSEGNATARIO 
REPUBBLICA 

CECA 
Praga 

Czech Technical 
University in 

Prague 
  7 

2 
553,00 €      553,00 €  CREDITI F COMPLETI 

9 1010977 18,51 20 4 42,51 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €      474,00 €    

10 1012842 18,47 20 4 42,47 ASSEGNATARIO 
REPUBBLICA 

CECA 
Praga 

Czech Technical 
University in 

Prague 
  7 

2 
553,00 €      553,00 €    

11 204763 18 20 4 42 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

12 205588 20 20 0 40 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

13 205505 20 20 0 40 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

14 205009 20 20 0 40 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 

2 

474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €  

INTEGRARE IL 
LEARNING 

AGREEMENT CON 
FIRMA 

COORDINATORE  

15 205321 20 20 0 40 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 

2 

474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €  

INTEGRARE IL 
LEARNING 

AGREEMENT CON 
FIRMA 

COORDINATORE  

16 205045 20 20 0 40 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

17 205031 20 20 0 40 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

18 205183 20 20 0 40 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €  
INTEGRARE IL 

LEARNING 



   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA – AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI 

Settore Relazioni Internazionali, Iscrizione Studenti Internazionali E Welcome Office 

Via dell’Università 25 89124 Reggio Calabria – 09651691264 – erasmus@unirc.it 

AGREEMENT CON 
FIRMA 

COORDINATORE  

19 205164 20 20 0 40 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 

2 

474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €  

INTEGRARE IL 
LEARNING 

AGREEMENT CON 
FIRMA 

COORDINATORE  

20 205251 20 20 0 40 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  00,00 €  849,00 €    

21 200460 17,78 20 2 39,78 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

22 205590 19,67 20 0 39,67 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €      474,00 €    

23 204284 19,6 20 0 39,6 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €      474,00 €    

24 202765 19,54 20 0 39,54 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

25 202729 19,39 20 0 39,39 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

26 1012791 19,39 20 0 39,39 ASSEGNATARIO 
REPUBBLICA 

CECA 
Praga 

Czech Technical 
University in 

Prague 
  7 

2 
553,00 €      553,00 €    

27 1012804 19,27 20 0 39,27 ASSEGNATARIO 
REPUBBLICA 

CECA 
Praga 

Czech Technical 
University in 

Prague 
  7 

2 
553,00 €      553,00 €    

28 204073 19,2 20 0 39,2 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €      474,00 €    

29 205004 19,09 20 0 39,09 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 

2 

474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €  

INTEGRARE IL 
LEARNING 

AGREEMENT CON 
FIRMA 

COORDINATORE  

30 200526 19,07 20 0 39,07 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

31 1011123 19,03 20 0 39,03 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

32 200506 18,93 20 0 38,93 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

33 1012796 18,89 20 0 38,89 ASSEGNATARIO 
REPUBBLICA 

CECA 
Praga 

Czech Technical 
University in 

Prague 
  7 

2 
553,00 €  275,00 €  100,00 €  928,00 €    

34 1011026 18,83 20 0 38,83 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €  CREDITI F COMPLETI 

35 1012802 18,65 20 0 38,65 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €  CREDITI F COMPLETI 

36 1012814 18,65 20 0 38,65 ASSEGNATARIO 
REPUBBLICA 

CECA 
Praga 

Czech Technical 
University in 

Prague 
  7 

2 
553,00 €  275,00 €  100,00 €  928,00 €    

37 1008531 18,63 20 0 38,63 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €      474,00 €  CREDITI F COMPLETI 

38 1008526 18,59 20 0 38,59 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €      474,00 €  CREDITI F COMPLETI 

39 200656 18,46 20 0 38,46 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 
2 

474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €  

INTEGRARE IL 
LEARNING 

AGREEMENT CON 
FIRMA DELEGATO 

40 200416 18,25 20 0 38,25 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

41 205601 18,22 20 0 38,22 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 
2 

474,00 €      474,00 €  

INTEGRARE IL 
LEARNING 

AGREEMENT CON 
FIRMA 



   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA – AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI 

Settore Relazioni Internazionali, Iscrizione Studenti Internazionali E Welcome Office 

Via dell’Università 25 89124 Reggio Calabria – 09651691264 – erasmus@unirc.it 

COORDINATORE  

42 1012811 18,21 20 0 38,21 ASSEGNATARIO 
REPUBBLICA 

CECA 
Praga 

Czech Technical 
University in 

Prague 
  7 

2 
553,00 €  275,00 €  100,00 €  928,00 €    

43 205075 18,18 20 0 38,18 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €      474,00 €    

44 1011102 18,17 20 0 38,17 ASSEGNATARIO 
REPUBBLICA 

CECA 
Praga 

Czech Technical 
University in 

Prague 
  7 

2 
553,00 €      553,00 €    

45 201119 18,14 20 0 38,14 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

46 1011075 18,1 20 0 38,1 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

47 204146 18 20 0 38 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €      474,00 €    

48 1007141 17,99 20 0 37,99 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

49 1011088 17,77 20 0 37,77 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

50 200394 17,75 20 0 37,75 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

51 1008616 17,51 20 0 37,51 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €  CREDITI F COMPLETI 

52 1008594 17,46 20 0 37,46 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €  CREDITI F COMPLETI 

53 200643 17,31 20 0 37,31 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

54 202965 17,21 20 0 37,21 ASSEGNATARIO 
REPUBBLICA 

CECA 
Praga 

Czech Technical 
University in 

Prague 
  7 

2 
553,00 €  275,00 €  100,00 €  928,00 €    

55 1013332 17,17 20 0 37,17 ASSEGNATARIO 
REPUBBLICA 

CECA 
Praga 

Czech Technical 
University in 

Prague 
  7 

2 
553,00 €  275,00 €  100,00 €  928,00 €  CREDITI F COMPLETI 

56 1012809 17,14 20 0 37,14 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €      474,00 €    

57 1011113 16,82 20 0 36,82 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

58 204735 16,8 20 0 36,8 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €      474,00 €    

59 1008520 16,58 20 0 36,58 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €  CREDITI F COMPLETI 

60 1002221 16,53 20 0 36,53 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €  CREDITI F COMPLETI 

61 1011003 16,37 20 0 36,37 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €     474,00 €    

62 1011104 15,72 20 0 35,72 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

63 1011324 15,37 20 0 35,37 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €  275,00 €  100,00 €  849,00 €    

64 204645 14,6 20 0 34,6 ASSEGNATARIO TURCHIA ISTANBUL ISIK  UNIVERSITY   6 2 474,00 €      474,00 €    

65 1014457 18,36 10 6 34,36 ASSEGNATARIO PORTOGALLO 
Viana do 
Castelo 

Instituto 
Politécnico de 

Viana do Castelo 
(IPVC); 

3 0 

da definire 

      2.100,00 €  CREDITI F COMPLETI 

TOTALE ASSEGNABILE 49.963,00 €   

200785 CANDIDATURA DISATTIVATA – NON ASSEGNATARIO 

204447 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

204293 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

205596 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1012785 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 



   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA – AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI 

Settore Relazioni Internazionali, Iscrizione Studenti Internazionali E Welcome Office 

Via dell’Università 25 89124 Reggio Calabria – 09651691264 – erasmus@unirc.it 

204070 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

200509 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

205117 CANDIDATURA IN BIANCO – NON ASSEGNATARIO 

 
 

INGEGNERIA CIVILE, DELL’ENERGIA, DELL’AMBIENTE E DEI MATERIALI (DICEAM) 

N. Matricola 

 Valutazione 
carriera 

dello 
studente (da 
0 a 20 punti) 

Valutazione 
del Learning 
Agreement 

for 
Traineeship 
(da 0 a 20 

punti) 

Competenze 
linguistiche 
(da 0 a 10 

punti) 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

Status 
Studente 

(idoneo - non 
idoneo) 

Paese di 
svolgiment

o della 
mobilità 

Città Ente Giorni 

Numero dei 
CFU  

da riconoscere 
a conclusione 
della mobilità; 

Supporto 
individuale 

Contributo 
integrativo 
per i costi 
di viaggio 

Contributo 
integrativo 

una 
tantum 

Totale NOTE 

1 200603 17 20 6 43 ASSEGNATARIO 
PAESI 
BASSI 

Delft 
Delft 

University of 
Technology 

30 3 2.370,00 € - - 2.370,00 €  

1014482 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1013334 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

201001 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

200876 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1012955 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1012775 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1011230 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1012737 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

 
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE, DELLE INFRASTRUTTURE E DELL’ENERGIA SOSTENIBILE (DIIES) 

205115 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1010083 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1012918 CANDIDATURA DISATTIVATA – NON ASSEGNATARIO 

 
 
 
 
 
 
 



   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA – AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI 

Settore Relazioni Internazionali, Iscrizione Studenti Internazionali E Welcome Office 

Via dell’Università 25 89124 Reggio Calabria – 09651691264 – erasmus@unirc.it 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E SCIENZE UMANE (DIGIES) 

N. Matricola 

Valutazione 
carriera 

dello 
studente 

 (da 0 a 20 
punti) 

Valutazione 
del 

Learning 
Agreement 

for 
Traineeship  
(da 0 a 20 

punti) 

Competenze 
linguistiche  
(da 0 a 10) 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

Status 
Studente 
(ASSEGNATAR
IO - non 
ASSEGNATARI
O) 

Paese di 
svolgiment

o della 
mobilità 

Città Ente Giorni 

Numero dei 
CFU  
da 

riconoscere 
a 

conclusione 
della 

mobilità; 

 Supporto 
individuale  

 Contributo 
integrativo 

per i costi di 
viaggio  

 
Contributo 
integrativo 

una 
tantum  

Totale Note 

1 1010025 17,83 20 10 47,8 ASSEGNATARIO SPAGNA MADRID 
CEIP 
PALOMERAS 
BAJAS 

29 3 2.291,00 € 275,00 € 100,00 € 2.666,00 €   

2 1013467 19,34 20 6 45,3 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 €     474,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

3 1010888 19,2 20 6 45,2 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 €     474,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

4 1009636 19,22 20 4 43,2 ASSEGNATARIO SPAGNA MADRID 
CEIP 
PALOMERAS 
BAJAS 

29 3 2.291,00 €     2.291,00 €   

5 200638 17,52 20 4 41,5 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

6 200707 15,01 20 6 41 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 €     474,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

7 1013532 19,66 20 0 39,7 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

8 1013074 19,12 20 0 39,1 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

9 200639 15,04 20 4 39 ASSEGNATARIO POLONIA KRAKOW Krakow 6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € INTEGRARE IL 



   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA – AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI 

Settore Relazioni Internazionali, Iscrizione Studenti Internazionali E Welcome Office 

Via dell’Università 25 89124 Reggio Calabria – 09651691264 – erasmus@unirc.it 

CON RISERVA University of 
Economics 

LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

10 1013701 19,04 20 0 39 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 €     474,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

11 1011570 18,83 20 0 38,8 ASSEGNATARIO SPAGNA MADRID 
CEIP 
PALOMERAS 
BAJAS 

29 3 2.291,00 € 275,00 € 100,00 € 2.666,00 €   

12 1013098 18,73 20 0 38,7 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 €     474,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

13 1012769 18,5 20 0 38,5 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

14 1009963 18,46 20 0 38,5 ASSEGNATARIO SPAGNA MADRID 
CEIP 
PALOMERAS 
BAJAS 

29 3 2.291,00 € 275,00 € 100,00 € 2.666,00 €   

15 1013011 18,46 20 0 38,5 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

16 205427 18,18 20 0 38,2 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

17 1013230 17,54 20 0 37,5 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 €     474,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

18 201135 17,42 20 0 37,4 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

19 1011086 17,38 20 0 37,4 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 

6 3 474,00 €     474,00 € 
INTEGRARE IL 
LEARNING 



   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA – AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI 

Settore Relazioni Internazionali, Iscrizione Studenti Internazionali E Welcome Office 

Via dell’Università 25 89124 Reggio Calabria – 09651691264 – erasmus@unirc.it 

Economics AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

20 1012934 17,17 20 0 37,2 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

21 1010017 17,01 20 0 37 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

22 1010844 16,98 20 0 37 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

23 1013607 16,75 20 0 36,8 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

24 1013217 16,19 20 0 36,2 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 €     474,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

25 1012979 16,09 20 0 36,1 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

26 1013417 15,61 20 0 35,6 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 €     474,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

27 1009582 15,43 20 0 35,4 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 €     474,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

28 204963 15,4 20 0 35,4 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 



   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA – AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI 

Settore Relazioni Internazionali, Iscrizione Studenti Internazionali E Welcome Office 

Via dell’Università 25 89124 Reggio Calabria – 09651691264 – erasmus@unirc.it 

29 1009166 14,69 20 0 34,7 
ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

POLONIA KRAKOW 
Krakow 
University of 
Economics 

6 3 474,00 € 275,00 € 100,00 € 849,00 € 

INTEGRARE IL 
LEARNING 
AGREEMENT CON 
FIRMA 
CORRDINATORE 

TOTALE 27.764,00 €  

1010074 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1011316 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1009557 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1011414 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

009633 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

204469 CANDIDATURA DISATTIVATA – NON ASSEGNATARIO 

202875 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

200969 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

200595 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

200545 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

201145 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1011452 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1011639 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1011367 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1007148 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1007891 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

200565 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1011399 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1006334 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1012917 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1011638 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

204313 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1013272 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1012927 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1011596 CANDIDATURA NON COMPLETATA – NON ASSEGNATARIO 

1006349 CANDIDATURA NON CONFORME ALLE REGOLE ERASMUS+ – NON ASSEGNATARIO 

 

 


		2025-03-25T18:23:36+0100
	IT
	Monica Assunta Montenero


		2025-03-26T14:06:45+0100
	IT
	Daniela Dattola


		2025-03-27T14:25:21+0000
	Pietro Foti


		2025-03-27T16:41:28+0100
	IT
	Giuseppe Zimbalatti


		2025-03-27T17:50:44+0000
	Carmela Squillaci




